
ZARZĄDZENIE NR 236/2023 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia  28 lipca 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia Zwycięzcy  

w konkursie na wykonanie muralu związanego z Kanałem Augustowskim w ramach 

obchodów „200-lecia istnienia Kanału Augustowskiego” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2023 

r. , poz.40 z późn. zm.) i Zarządzenia nr 207/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia                                                     

27 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na projekt i wykonanie muralu związanego 

z Kanałem Augustowskim w ramach obchodów „200-lecia istnienia Kanału Augustowskiego” 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Ogłasza się Zwycięzcę w konkursie na wykonanie muralu związanego z Kanałem Augustowskim 

w ramach obchodów „200-lecia istnienia Kanału Augustowskiego”: 

 

Pani Iwona Bielawska oraz Pani Elwira Dobkowska . 

 

§ 2 
 

 
Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Augustowie oraz w Urzędzie Miejskim w Augustowie w miejscu przeznaczonym 
na zamieszczanie ogłoszeń. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Filip Jerzy Chodkiewicz 


